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Catálogo de peças de substituição
Lista de repuestos

1A
Revestimento B Bosch
Revestimiento B Bosch

CS3400iAWS 10/14 B/E

 
 2022/05 4 6721850813



Pos Designação
Descripción

N° de pedido
Número el ordenar

C
S3

40
0i

AW
S 

10
 B

C
S3

40
0i

AW
S 
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 E

C
S3

40
0i

AW
S 

14
 B

C
S3

40
0i

AW
S 

14
 E

Observações
Observaciones

1 parafuso 10x16 type ab self tap 8 713 403 012 0 ■ ■
2 Painel frontal inf 8 718 646 684 0 ■ ■
3 Chapa montagem 8 737 600 710 0 ■ ■
4 Painel esq 8 718 645 849 0 ■ ■
5 Painel dir 8 718 645 844 0 ■ ■
6 Painel frontal sup 8 718 645 847 0 ■ ■
7 Logo Bosch 8 716 011 807 0 ■ ■
8 Bandeja de gotejamento B 8 738 213 790 ■ ■
9 Conjunto de parafusos (EPP) 8 738 213 792 ■ ■

CS3400iAWS 10/14 B/E Revestimento B Bosch
Revestimiento B Bosch

1A
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Catálogo de peças de substituição
Lista de repuestos

1B
Revestimento E Bosch
Revestimiento E Bosch

CS3400iAWS 10/14 B/E

 
 2022/05 6 6721850813



Pos Designação
Descripción

N° de pedido
Número el ordenar

C
S3

40
0i

AW
S 

10
 B

C
S3

40
0i

AW
S 

10
 E

C
S3

40
0i

AW
S 

14
 B

C
S3

40
0i

AW
S 

14
 E

Observações
Observaciones

1 Vaso expansão 8 L 8 705 407 006 0 ■ ■
2 Suporte plastico (2x) 8 718 643 747 0 ■ ■
3 Chapa montagem 8 737 600 710 0 ■ ■
4 Painel esq 8 718 645 849 0 ■ ■
5 Painel dir 8 718 645 844 0 ■ ■
6 Painel frontal sup 8 718 645 847 0 ■ ■
7 Logo Bosch 8 716 011 807 0 ■ ■
8 Painel frontal inf 8 718 646 684 0 ■ ■
9 Kit instalação M8X30 2 918 060 246 0 ■ ■

10 parafuso 10x16 type ab self tap 8 713 403 012 0 ■ ■
11 Isolamento Ø 56 mm 8 738 213 794 ■ ■
12 Bandeja de gotejamento E 8 738 213 791 ■ ■
13 Conjunto de parafusos (EPP) 8 738 213 792 ■ ■

CS3400iAWS 10/14 B/E Revestimento E Bosch
Revestimiento E Bosch

1B
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Catálogo de peças de substituição
Lista de repuestos

2A
Hidráulica B
Sistema hidráulico B

CS3400iAWS 10/14 B/E
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Pos Designação
Descripción

N° de pedido
Número el ordenar

C
S3

40
0i

AW
S 

10
 B

C
S3

40
0i

AW
S 

10
 E

C
S3

40
0i

AW
S 

14
 B

C
S3

40
0i

AW
S 

14
 E

Observações
Observaciones

1 Clip pump fixation (5x) 8 718 645 484 0 ■ ■
2 Conj adaptação bomba 8 718 645 483 0 ■ ■
3 Vedante G1 1/2 (10x) 8 718 642 367 0 ■ ■
4 Bomba peq c/isolam 8 718 645 846 0 ■ ■
5 sensor da temperatura 200 mm, 10 kOhm 8 733 703 181 ■ ■
6 Freio de fixação (10x) 8 711 200 024 0 ■ ■
7 Vedação 30x22,2x1,5 (10x) 8 710 103 164 0 ■ ■
8 Tubo - bomba 8 718 645 393 0 ■ ■
9 Premutador de placas (R410) set 8 738 213 796 ■
9 Permutador de calor (R32) set 8 738 213 797 ■

10 Isolamento 340 mm 8 718 645 402 0 ■ ■
11 Isolam bracket 8 718 647 411 0 ■ ■
12 Isolamento 740 mm 8 718 645 403 0 ■ ■
13 sensor da pressão PH1 46bar 8 733 703 200 ■ ■
14 Abraçadeira (10x) d = 16 mm 8 718 642 503 0 ■ ■
15 "Porca de aperto 7/8""" 8 718 642 728 0 ■ ■
16 "Porca de aperto 5/8""" 8 718 642 727 0 ■
16 Porca de união 7/16" 8 738 213 931 ■
17 Abraçadeira (10x) d = 10 mm 8 718 642 491 0 ■
17 Abraçadeira de mangueira Ø 1/4" 8 738 213 784 ■
18 Grampo 3/8 8 738 211 820 ■
18 Freio de fixação (Sensor de temperatura) 8 738 213 804 ■
19 Sensor de temperatura NTC 500 mm R40 8 738 213 808 ■ ■
20 Conjunto manometro 8 737 602 883 ■ ■
21 Dispositivo de fixação de cabos (10x) 8 719 905 335 0 ■ ■
22 O-ring 6x2,5mm (10x) 8 718 641 190 0 ■ ■
23 Clip tubo (5x) 8 718 645 482 0 ■ ■
24 Mangueira 315 mm 8 718 641 879 0 ■ ■
25 O-ring 15,54x2,62 (10x) 7 101 558 ■ ■
26 Válvula de segurança 8 718 643 427 0 ■ ■
27 Freio de fixação (10x) 8 711 200 016 0 ■ ■
28 purgador de ar autom. 8 716 012 628 0 ■ ■
29 Vedante (10x) G 1 1/4 8 718 642 482 0 ■ ■
30 Válvula 3-vias G1 8 718 590 807 0 ■
30 Válvula misturadora de 3 vias G1 1/4 8 718 590 808 0 ■
31 Bypass 8 718 642 158 0 ■ ■
32 O-ring 17x4 (10x) 8 716 771 154 0 ■ ■
33 Mola clamp (10x) 8 714 606 016 0 ■ ■
34 Valvula anti-retorno 8 718 505 020 0 ■ ■
36 Conj tubos entrada cald 8 718 646 048 0 ■ ■
37 Conj tubos retorno cald 8 718 646 035 0 ■ ■
38 Conj tubos saída mix valve 8 718 646 033 0 ■ ■
39 Grampo 28mm 8 738 211 422 ■ ■
40 Conj tubos mix valve/saída PHE 8 718 646 020 0 ■ ■

CS3400iAWS 10/14 B/E Hidráulica B
Sistema hidráulico B
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Catálogo de peças de substituição
Lista de repuestos

2B
Hidráulica E
Sistema hidráulico E

CS3400iAWS 10/14 B/E

 
 2022/05 10 6721850813



Pos Designação
Descripción

N° de pedido
Número el ordenar

C
S3

40
0i

AW
S 

10
 B

C
S3

40
0i

AW
S 

10
 E

C
S3

40
0i

AW
S 

14
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C
S3

40
0i

AW
S 

14
 E

Observações
Observaciones

1 Clip pump fixation (5x) 8 718 645 484 0 ■ ■
2 Conj adaptação bomba 8 718 645 483 0 ■ ■
3 Vedante G1 1/2 (10x) 8 718 642 367 0 ■ ■
4 Bomba peq c/isolam 8 718 645 846 0 ■ ■
5 sensor da temperatura 200 mm, 10 kOhm 8 733 703 181 ■ ■
6 Grampo 28mm 8 738 211 422 ■ ■
7 Vedação 30x22,2x1,5 (10x) 8 710 103 164 0 ■ ■
8 Tubo - bomba 8 718 645 393 0 ■ ■
9 Premutador de placas (R410) set 8 738 213 796 ■
9 Permutador de calor (R32) set 8 738 213 797 ■

10 Isolamento 740 mm 8 718 645 403 0 ■ ■
11 Isolam bracket 8 718 647 411 0 ■ ■
12 Isolamento 340 mm 8 738 213 785 ■ ■
13 sensor da pressão PH1 46bar 8 733 703 200 ■ ■
14 Abraçadeira (10x) d = 16 mm 8 718 642 503 0 ■ ■
15 "Porca de aperto 7/8""" 8 718 642 728 0 ■ ■
16 "Porca de aperto 5/8""" 8 718 642 727 0 ■
16 Porca de união 7/16" 8 738 213 931 ■
17 Abraçadeira (10x) d = 10 mm 8 718 642 491 0 ■
17 Abraçadeira de mangueira Ø 1/4" 8 738 213 784 ■
18 Grampo 3/8 8 738 211 820 ■
18 Freio de fixação (Sensor de temperatura) 8 738 213 804 ■
19 Sensor de temperatura NTC 500 mm R40 8 738 213 808 ■ ■
20 Conjunto manometro 8 737 602 883 ■ ■
21 Dispositivo de fixação de cabos (10x) 8 719 905 335 0 ■ ■
23 Clip tubo (5x) 8 718 645 482 0 ■ ■
24 Mangueira 315 mm 8 718 641 879 0 ■ ■
26 Válvula de segurança 8 718 643 427 0 ■ ■
27 Tubo saída el-heater 8 718 645 389 0 ■ ■
28 Freio de fixação (10x) 8 711 200 016 0 ■ ■
29 purgador de ar autom. 8 716 012 628 0 ■ ■
30 Resistência elétrica 5,85kW 8 738 213 789 ■
30 Resistência elétrica 9 kW 8 738 213 805 ■
31 parafuso (10x) M6x10 8 713 401 102 0 ■ ■
32 Vaso expansão 8 L 8 705 407 006 0 ■ ■
33 O-ring 13,87x3,53 (10x) 8 716 771 155 0 ■ ■
34 Tubo flexível 8 718 645 199 0 ■ ■
35 Anilha fibra 15.0 x 10.0 x 1.0 8 716 140 921 0 ■ ■
36 Limitador pressão 8 716 012 002 0 ■ ■
37 Tubo PHE/el-heater 8 718 645 395 0 ■ ■
38 Kit instalação M8X30 2 918 060 246 0 ■ ■

CS3400iAWS 10/14 B/E Hidráulica E
Sistema hidráulico E
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Catálogo de peças de substituição
Lista de repuestos

3A
Regulação B Bosch
Regulación B Bosch

CS3400iAWS 10/14 B/E
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Pos Designação
Descripción

N° de pedido
Número el ordenar

C
S3

40
0i

AW
S 

10
 B

C
S3

40
0i

AW
S 

10
 E

C
S3

40
0i

AW
S 

14
 B

C
S3

40
0i

AW
S 

14
 E

Observações
Observaciones

1 Painel de controlo HPC410 8 737 712 761 ■ ■
2 Painel HPC410 Bo AW/LW 8 738 211 847 ■ ■
3 parafuso 8 716 010 907 0 ■ ■
4 Parafuso (10x) 8 738 708 770 ■ ■
5 Unidade de comando AWS Bo V2.00 8 738 213 709 ■ ■
6 Conj plugs SP 8 738 206 040 ■ ■
7 Abraçadeira (x10) 8 718 579 445 0 ■ ■
8 Conj passadores cabo 8 737 601 095 0 ■ ■
9 Parafuso M4x6 (10x) 8 719 905 146 0 ■ ■

10 Fusível 5x20 6,3AT 230V (10x) 8 718 578 518 ■ ■
11 Conjunto de cabos (HMI-CUHP) 8 738 213 793 ■ ■
12 Conjunto de cabos (Sensor) 8 738 213 795 ■ ■
13 Cabo 375 mm (Sensor de temperatura) 8 738 213 806 ■ ■
14 Cabo 300 mm (Sensor de temperatura) 8 738 213 807 ■ ■
15 Cabo (Smart Grid) 8 738 213 809 ■ ■
16 Cabo BBTool 8 718 596 330 0 ■ ■
17 Conjunto de cabos (bomba de água) 8 738 213 787 ■ ■
18 Cablagem B 8 738 213 910 ■ ■
19 Cablagem (CUHP) 8 738 213 911 ■ ■
20 Manipulo 8 737 712 636 ■ ■
21 Suporte Display 8 738 210 398 ■ ■

CS3400iAWS 10/14 B/E Regulação B Bosch
Regulación B Bosch

3A
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Catálogo de peças de substituição
Lista de repuestos

3B
Regulação E Bosch
Regulación E Bosch

CS3400iAWS 10/14 B/E
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Pos Designação
Descripción

N° de pedido
Número el ordenar

C
S3

40
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AW
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 B
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S3
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AW
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10
 E

C
S3

40
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AW
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C
S3

40
0i

AW
S 
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 E

Observações
Observaciones

1 Painel de controlo HPC410 8 737 712 761 ■ ■
2 Painel HPC410 Bo AW/LW 8 738 211 847 ■ ■
3 parafuso 8 716 010 907 0 ■ ■
4 Parafuso (10x) 8 738 708 770 ■ ■
5 Unidade de comando AWS Bo V2.00 8 738 213 709 ■ ■
6 Conj plugs SP 8 738 206 040 ■ ■
7 Abraçadeira (x10) 8 718 579 445 0 ■ ■
8 Conj passadores cabo 8 737 601 095 0 ■ ■
9 Parafuso M4x6 (10x) 8 719 905 146 0 ■ ■

10 Fusível 5x20 6,3AT 230V (10x) 8 718 578 518 ■ ■
11 Conjunto de cabos (HMI-CUHP) 8 738 213 793 ■ ■
12 Conjunto de cabos (Sensor) 8 738 213 795 ■ ■
13 Cabo 375 mm (Sensor de temperatura) 8 738 213 806 ■ ■
14 Cabo 300 mm (Sensor de temperatura) 8 738 213 807 ■ ■
15 Cabo (Smart Grid) 8 738 213 809 ■ ■
16 Cabo BBTool 8 718 596 330 0 ■ ■
17 Conjunto de cabos (bomba de água) 8 738 213 787 ■ ■
18 Cablagem E 8 738 213 788 ■ ■
19 Conjunto de cabos (Resistência 9 kW) 8 738 213 800 ■
20 Manipulo 8 737 712 636 ■ ■
21 Thermostato segurança 95º, 1,7m 8 738 208 813 ■ ■
22 Conjunto de cabos (Resistência 5,85 kW) 8 738 213 786 ■
23 Relé 9A 8 717 201 048 0 ■ ■
24 Suporte Display 8 738 210 398 ■ ■
25 Cabo (Sensor de pressão) 8 738 213 912 ■ ■
26 Cabo (+ Fusível) 8 738 213 948 ■ ■

CS3400iAWS 10/14 B/E Regulação E Bosch
Regulación E Bosch

3B
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Catálogo de peças de substituição
Lista de repuestos

4
Acessórios
Accesorios

CS3400iAWS 10/14 B/E
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Pos Designação
Descripción

N° de pedido
Número el ordenar

C
S3

40
0i

AW
S 

10
 B

C
S3

40
0i

AW
S 

10
 E

C
S3

40
0i

AW
S 

14
 B

C
S3

40
0i

AW
S 

14
 E

Observações
Observaciones

1 Sensor temp NTC10 1000mm R40 molex 8 738 206 065 ■ ■ ■ ■
2 Sensor temp outdoor 8 738 203 521 ■ ■ ■ ■
3 Válvula de filtro magnético DN25 8 738 213 799 ■ ■ ■ ■
4 Restritor DN25 8 733 702 122 ■ ■ ■ ■
5 Terminais (2x) 8 718 589 538 0 ■ ■ ■ ■
6 Cabo 4m SP 8 738 206 161 ■ ■ ■ ■
7 Sensor temperatura NTC RD 6,0 12K 6000mm 7 735 502 304 ■ ■ ■ ■
8 Sensor de temperatura 6m 8 737 601 713 ■ ■ ■ ■

CS3400iAWS 10/14 B/E Acessórios
Accesorios

4
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Lista das traduções
Lista de traducciones

Pos Descripción

1A Grupo de construccion

1 Tornillo Nº10x16 tipo ab

2 Pared delantera inferior

3 Soporte de contador

4 Pared lateral LHS

5 Pared lateral RHS

6 Pared delantera superior

7 Logotipo Bosch

8 Bandeja de goteo B

9 Conjunto de tornillos (EPP)

1B Grupo de construccion

1 Vaso de expansión 10 L

2 Sujeción (2x)

3 Soporte de contador

4 Pared lateral LHS

5 Pared lateral RHS

6 Pared delantera superior

7 Logotipo Bosch

8 Pared delantera inferior

9 Juego de montaje M8X30

10 Tornillo Nº10x16 tipo ab

11 Aislamiento Ø 56 mm

12 Bandeja de goteo E

13 Conjunto de tornillos (EPP)

2A Grupo de construccion

1 Grapa (5x)

2 Adaptador

3 Junta G1 1/2 (10x)

4 Bomba

5 Sensor de temperatura 200
mm, 10 kOhm

6 Grapa de sujeción (10x)

7 Junta 30x22,2x1,5 (10x)
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Lista das traduções
Lista de traducciones

Pos Descripción

8 Tubo Bomba

9 Intercambiador de calor (R410)
set

9 Intercambiador de calor (R32)
set

10 Aislamiento 340 mm

11 Aislamiento

12 Aislamiento 740 mm

13 Sonda de presión PH1 46bar

14 Abrazadera (10x) d = 16 mm

15 tuerca de racor 7/8"

16 tuerca de racor 5/8"

16 Tuerca unión 7/16"

17 Abrazadera (10x) d = 10 mm

17 Abrazadera Ø 1/4"

18 Abrazadera 3/8

18 Grapa de sujeción (Sensor de
temperatura

19 Sensor de temperatura NTC
500 mm R40

20 Manómetro

21 abrazadera de cable (10x)

22 Junta tórica 6x2,5mm (2x)

23 Grapa (5x)

24 Manguera l = 315 mm

25 Anillo tórico 15,54x2,62 (10x)

26 Válvula de sobrepresión

27 Grapa de fijación (10x)

28 Purgador

29 Junta (10x) G 1 1/4

30 Válvula de 3 vías G1

30 Válvula mezcladora de 3 vías
G1 1/4

31 Conducto de bypass

32 Junta tórica 17x4 (10x)

33 Muelle de sujeción (10x)

34 Válvula de retención
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Lista das traduções
Lista de traducciones

Pos Descripción

36 Tubo

37 Tubo

38 Conjunto de tubos

39 Abrazadera 28mm

40 Tubo

2B Grupo de construccion

1 Grapa (5x)

2 Adaptador

3 Junta G1 1/2 (10x)

4 Bomba

5 Sensor de temperatura 200
mm, 10 kOhm

6 Abrazadera 28mm

7 Junta 30x22,2x1,5 (10x)

8 Tubo Bomba

9 Intercambiador de calor (R410)
set

9 Intercambiador de calor (R32)
set

10 Aislamiento 740 mm

11 Aislamiento

12 Aislamiento 340 mm

13 Sonda de presión PH1 46bar

14 Abrazadera (10x) d = 16 mm

15 tuerca de racor 7/8"

16 tuerca de racor 5/8"

16 Tuerca unión 7/16"

17 Abrazadera (10x) d = 10 mm

17 Abrazadera Ø 1/4"

18 Abrazadera 3/8

18 Grapa de sujeción (Sensor de
temperatura

19 Sensor de temperatura NTC
500 mm R40

20 Manómetro

21 abrazadera de cable (10x)

23 Grapa (5x)
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Lista das traduções
Lista de traducciones

Pos Descripción

24 Manguera l = 315 mm

26 Válvula de sobrepresión

27 Tubo

28 Grapa de fijación (10x)

29 Purgador

30 Calentador 5,85 kW

30 Calentador 9 kW

31 Tornillo (10x) M6x10

32 Vaso de expansión 10 L

33 Junta tórica 13,87x3,53 (10x)

34 Tubo flexible

35 Junta 15.0 X 10.0 X 1.0

36 Presostato

37 Tubo

38 Juego de montaje M8X30

3A Grupo de construccion

1 Cuadro de maniobra HPC410

2 Diafragma HPC410 Bo AW/LW

3 Tornillo(10x)

4 Tornillo (10x)

5 Unidad de control AWS Bo
V2.00

6 Enchufe

7 Cable fastener (x10)

8 Conjunto de pasacables

9 Tornillo M4x6 (10x)

10 Seguridad detrás 5x20 6,3AT
230V (10x)

11 Juego de cables (HMI-CUHP)

12 Juego de cables (Ssensor)

13 Cable 375 mm (Sensor de
temperatura)

14 Cable 300 mm (Sensor de
temperatura)

15 Cable (Smart Grid)

16 Cable BBTool
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Lista das traduções
Lista de traducciones

Pos Descripción

17 Juego de cables (bomba de
agua)

18 Mazo de cables B

19 Mazo de cables (CUHP)

20 Botón rotativo

21 Diafragma HPC410 Bo AW/LW

3B Grupo de construccion

1 Cuadro de maniobra HPC410

2 Diafragma HPC410 Bo AW/LW

3 Tornillo(10x)

4 Tornillo (10x)

5 Unidad de control AWS Bo
V2.00

6 Enchufe

7 Cable fastener (x10)

8 Conjunto de pasacables

9 Tornillo M4x6 (10x)

10 Seguridad detrás 5x20 6,3AT
230V (10x)

11 Juego de cables (HMI-CUHP)

12 Juego de cables (Ssensor)

13 Cable 375 mm (Sensor de
temperatura)

14 Cable 300 mm (Sensor de
temperatura)

15 Cable (Smart Grid)

16 Cable BBTool

17 Juego de cables (bomba de
agua)

18 Mazo de cables E

19 Juego de cables (Calentador 9
kW)

20 Botón rotativo

21 Limitador de la temperatura de
seguridad

22 Juego de cables (Calentador
5,85 kW)

23 Relé 9A

24 Diafragma HPC410 Bo AW/LW

25 Cable (Sensor de presión)

26 Cable (+ Fusible)
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Lista das traduções
Lista de traducciones

Pos Descripción

4 Grupo de construccion

1 Sensor de temperatura NTC10
1000mm R40 m

2 Sonda de temperatura exterior
4,7K

3 Válvula de filtro magnético
DN25

4 Filtro de agua DN25

5 Tubo de conexión (2x)

6 Cables Molex 4m

7 Sensor temperatura NTC RD
6,0 12K 6000mm

8 Sensor de temperatura 6m
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Tipos de dispositivos
Tipos de aplicaciones
Aparelho
Aparato

N° de pedido
Número el ordenar

Pais
Paese

Observações
Observaciones

CS3400iAWS 10B 8 738 212 145 Bélgica,Espanha,França,Holanda,Portugal

CS3400iAWS 10E 8 738 212 147 Bélgica,Espanha,França,Holanda,Portugal

CS3400iAWS 14B 8 738 212 146 Bélgica,Espanha,França,Holanda,Portugal

CS3400iAWS 14E 8 738 212 148 Bélgica,Espanha,França,Holanda,Portugal
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